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Kunstnere i fri utfoldelse

MOLDE: Under Molde International Jazz Festival skjer det mer i Rosenes by 
enn noen gang ellers i året. Jazzrytmer av alle slag og til alle døgnets tider 
dominerer, men også andre kunstformer får utfolde seg. I går ble f.eks. en 
lengre serie med "happenings" avsluttet med et gedigient ballongslipp til ære 
for Miles Davis.

Med Kjartan Slettemark i spissen sørget en gruppe kunstnere for  å slippe 
ballonger av alle farver til væres - hver ballong med et polaroid-foto av Miles 
og andre festivaldeltagere stiftet fast på tråden. Det ble en "kosmisk 
vandreutstilling -  utenom det vanlige.

Slettemark innfant seg spesielt i Molde forå ære med på seansen, etter et kort 
besøk i Trondheim tidligere i uken. Han driver ellers med klær og mønster-
design av forskjellige stoffer for tiden, og fikk stor respons for sine produkter 
hos bl.a. personlig sekretær Gunnar Magnus i Kulturdepatementet. Han har på 
sin sidee ært i Molde for bl.a. å overrekke en sjekk fra departementet på 20 
000 kroner i 25-års jubileumsgave.
     
Det er trioen Morten Mørresen, Lister og Arnvid Aakre som står bak serien av 
performance og happening-arrangementer, som altså kulminerte med 
ballongslipp. Meget uvanlige scener har utspilt seg i vestibylen på festival-
hotellet Alexandrea. Børresen gjorde f.eks. stor lykke iført grankvister og 
rulleskøyter.

  
Miles Davis' musikere fikk høre om at det hele var til ære for dem, og innfant 
seg fulltallig, selvfølgelig med unntak av Miles selv, for å ta det hele i øyesyn 
natt til onsdag. Davis trommeslager, Vincent Wilburn, ble forøvrig så begeistret
for Listers musikk at han ba om å få tilsendt opptak.

Lister, kunstnernavn for Stein Inge Larsen, som i flere år sto i sentrum for 
rockemiljøet i Trondheim, bor i dag i Oslo, der han er mer aktiv på forskjellige 
områder enn kanskje noen gang. 

Han spiller bl.a. sammen med Mess Age, rockegruppe med røtter i Trondheim 
som gjør siste jobb i sin nåværende fasong i Arendal om noen dager. Deretter 
skal de omorganisere seg og stase på jazz, en musikkform som tidligere har 
ligget meget fjernt for musikere som Lister og Mess Age.

- Molde-jazzen har vært en kraftig inspirasjon. At trommeslageren til Miles liker
det jeg gjør, er med på å gi selvtillit til videre satsing, sier Lister selv.




